证券代码：000523              证券简称：广州浪奇              公告编号：2018－071

广州市浪奇实业股份有限公司

关于职工代表监事去世的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广州市浪奇实业股份有限公司（以下简称“公司”）职工代表监事吉文立先

生于 2018年 11月 23日因病抢救无效，不幸去世。吉文立先生在担任公司职工

代表监事期间，恪尽职守，勤勉尽责，为公司规范运作和健康发展发挥了积极作

用。在此，公司监事会对吉文立先生在任期间为公司发展所做的努力和贡献深表

感谢。

根据《公司章程》规定,公司监事会中职工代表监事的比例不得少于监事总

人数的三分之一，吉文立先生去世后，公司职工代表监事人数低于《公司章程》

规定，公司职工代表大会将按照有关规定履行相关程序，尽快完成职工代表监事

的补选工作。

特此公告。

 广州市浪奇实业股份有限公司

                                                    监  事  会

                                             二 O 一八年十一月二十六日